
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Uchwały Nr LXVII/681/2024 Rady Gminy Masłów z dnia  

25 stycznia 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 

środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok, 

w związku z realizacją:  

1) programu pn. „Polski Ład” - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.13.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 25 stycznia 2024 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 233 233,00 494 299,45 727 532,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 500,00 494 299,45 505 799,45

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 26 088,06 26 088,06

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 969,15 4 969,15

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 389 123,48 389 123,48

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 74 118,76 74 118,76

801 Oświata i wychowanie 3 644 996,24 -2 862 138,07 782 858,17

80101 Szkoły podstawowe 3 162 427,71 -2 862 427,71 300 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 862 427,71 -2 862 427,71 0,00

80195 Pozostała działalność 112 865,53 289,64 113 155,17

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 289,64 289,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 457 632,00 457 632,00

85395 Pozostała działalność 0,00 457 632,00 457 632,00

BeSTia Strona 1 z 2



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 409 443,35 409 443,35

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 48 188,65 48 188,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 881 988,46 1 383,09 2 883 371,55

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 838,46 1 383,09 41 221,55

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

39 838,46 1 383,09 41 221,55

Razem: 77 375 874,76 -1 908 823,53 75 467 051,23

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.13.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 25 stycznia 2024 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 756 847,23 408 350,00 7 165 197,23

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 026 445,23 408 350,00 5 434 795,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 928,00 2 700,00 292 628,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 733 317,23 405 650,00 5 138 967,23

600 Transport i łączność 16 048 989,09 693 642,00 16 742 631,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 571 818,00 25 000,00 3 596 818,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 25 000,00 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 420 436,83 99 992,00 4 520 428,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 678 736,83 99 992,00 1 778 728,83

60017 Drogi wewnetrzne 2 985 709,26 544 800,00 3 530 509,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 162,00 544 800,00 1 026 962,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 12 500,00 23 850,00 36 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 850,00 23 850,00

710 Działalność usługowa 354 400,00 5 000,00 359 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 351 400,00 5 000,00 356 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 7 024 487,62 1 331 504,51 8 355 992,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 938 094,62 531 504,51 6 469 599,13

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 26 088,06 26 088,06

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 306,78 7 306,78

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 389 123,48 389 123,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 108 986,19 108 986,19

75095 Pozostała działalność 451 060,00 800 000,00 1 251 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 800 000,00 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 495 118,71 -2 862 427,71 1 632 691,00

80101 Szkoły podstawowe 3 037 148,71 -2 862 427,71 174 721,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 862 427,71 -2 862 427,71 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



80195 Pozostała działalność 246 499,80 0,00 246 499,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 199,80 -40 000,00 190 199,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 331 149,46 154 363,09 4 485 512,55

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 538,46 1 383,09 58 921,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 012,64 1 139,50 32 152,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 803,29 243,59 6 046,88

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 919 511,00 31 980,00 951 491,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 511,00 31 980,00 176 491,00

90095 Pozostała działalność 360 000,00 121 000,00 481 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 121 000,00 186 000,00

926 Kultura fizyczna 468 755,50 -58 600,00 410 155,50

92695 Pozostała działalność 240 755,50 -58 600,00 182 155,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 255,50 -58 600,00 127 655,50

Razem: 47 159 148,89 -328 168,11 46 830 980,78

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.13.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 25 stycznia 2024 roku

010 01043 6370 901307Ł 1 275 292,35 0,00 1 275 292,35 010 01043 6370 901307Ł 923 115,00 0,00 923 115,00

010 01044 6370 901307Ł 4 093 967,23 0,00 4 093 967,23 010 01044 6370 901307Ł 4 093 967,23 0,00 4 093 967,23

Razem zadanie 901306Ł 5 369 259,58 0,00 5 369 259,58 901306Ł 5 017 082,23 0,00 5 017 082,23

010 01043 6370 901330Ł 665 000,00 0,00 665 000,00 010 01043 6370 901330Ł 665 000,00 0,00 665 000,00

010 01044 6370 901330Ł 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 010 01044 6370 901330Ł 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00

Razem zadanie 901307Ł 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 901307Ł 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00

3

Budowa drogi ul.Ojca Pio w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład zadanie 

"Budowa drogi ul. Ojca Pio oraz budowa 

budynku wielofunkcyjnego w Masłowie 

Drugim"

600 60016 6370 901240Ł 2 156 500,00 2 156 500,00 600 60016 6370 901240Ł 2 156 500,00 2 156 500,00

Urząd 

Gminy 

Masłów

SUMA X X X X 9 235 759,58 0,00 9 235 759,58 X X X X 8 883 582,23 0,00 8 883 582,23 X

Plan Finansowy rachunków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych                                                                                                                                

- na rok 2024.

Lp. Nazwa zadania

Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w Gminie Masłów (w tym: 

sieci wodociągowej w Masłowie Drugim ul. 

Panoramiczna; w Masłowie Pierwszym - 

Rodzinne Ogrody Działkowe – Zielona 

Dolina;  sieci kanalizacyjnej w Masłowie 

Drugim ul. Panoramiczna; w Wiśniówce - 

Starodroże;  w Mąchocicach Scholasterii w 

kierunku posesji nr 71.

Plan przed 

zmianą

Nazwa 

jednostki 

realizują-

cej zadanie

Zmiana
Plan po 

zmianie
Dział Rozdz. §

Nr 

zadania

Plan przed 

zmianą
Dział Rozdz. §

Wykonanie projektu oraz budowa sieci 

wodociągowej w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład zadanie "Wykonanie 

sieci wodno-kanalizacyjnej ulicy Ojca Pio w 

msc.Domaszowice

Urząd 

Gminy 

Masłów

Urząd 

Gminy 

Masłów

1

2

Nr 

zadania

Plan dochodów

Zmiana
Plan po 

zmianie

Plan wydatków

Strona 1 z 1


